

D-Minde IVS

Krakasvej 17
3400 Hillerød
CVR-nr. 36 70 60 58

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. maj 2018

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-Minde IVS
Krakasvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 70 60 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Lars Hansen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med udvikling og salg af hjælpeværktøjer til demente og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 24.592, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.042.

Selskabet er i en opstartsfasen, og resultatet er som forventet, idet selskabets produkt ikke er færdigudviklet og dermed ikke har genereret indtægter i 2017.

Selskabets produkter forventes færdigudviklet i 2018, hvorefter afsætning kan påbegyndes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-24.591	-25.959
Finansielle omkostninger	1	<u>-1</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-24.592	-25.959
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-24.592</u>	<u>-25.959</u>
Overført resultat		<u>-24.592</u>	<u>-25.959</u>
		<u>-24.592</u>	<u>-25.959</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		68.630	31.950
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>68.630</u>	<u>31.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.630</u>	<u>31.950</u>
Andre tilgodehavender		14.442	4.538
Periodeafgrænsningsposter		10.995	0
Tilgodehavender		<u>25.437</u>	<u>4.538</u>
Likvide beholdninger		<u>1.035</u>	<u>685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.472</u>	<u>5.223</u>
Aktiver i alt		<u><u>95.102</u></u>	<u><u>37.173</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		30.578	30.578
Overført resultat		-24.536	57
Egenkapital	3	<u>6.042</u>	<u>30.635</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.701	5.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.359	559
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.060</u>	<u>6.538</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.060</u>	<u>6.538</u>
Passiver i alt		<u><u>95.102</u></u>	<u><u>37.173</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>
 2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklingspro- jekter under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2017		31.950
Tilgang i årets løb		<u>36.680</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>68.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		0
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>68.630</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	30.578	56	30.634
Årets resultat	0	-24.592	-24.592
Egenkapital 31. december 2017	30.578	-24.536	6.042

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	23.200	0	-37.369	-14.169
Kontant kapitalforhøjelse	7.378	63.385	0	70.763
Årets resultat	0	0	-25.959	-25.959
Overført fra overkurs ved emission	0	-63.385	63.385	0
Egenkapital 31. december 2016	30.578	0	57	30.635

Selskabskapitalen består af 30.578 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	30.578	23.200	10.000	0	0
Tilgang i året	0	7.378	13.200	0	0
Virksomhedskapital	30.578	30.578	23.200	0	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-888849387246
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2018 kl.: 15:24:41
Underskrevet med NemID

Lars Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-888849387246
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2018 kl.: 15:24:41
Underskrevet med NemID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2018 kl.: 17:39:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e9687c51nhum10716417